(8603)  Universos  Christi  fideles  per  Magdeburgensem  et  Bremensem  provincias,  Poloniam. 
Pomeraniam  {om.  'fhein.)^  Moraviam,  Suraniam  (Suraviam  TA.),  Holtsatiam  (Holisantiara 
Rayn.)  et  Gotnlandiam  constitutos  monet,  ut  se  expediant  ad  pugnam  contra  paganos 
Prutenos,  qui  christianos  ibidem  existentes  truddent  et  exterminare  intendant  quibas<)ue 
fratres  hospitalis  s.  Mariae  Theutonicorum  a  (Conrado)  dnce  Mazovine  ad  auxilinm 
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christianorum  introdTicti  per  se  resistero  neqneant  Td.  Sept  a»  4».  !l  Theiner  Mon.  Po- 
lon.  1. 20.  no  41 ;  defieienU  initio  Ravnaldi  Annal.  ad  a.  1230  \  23;  Hennes  UB.  des  deut- 
schen  Ordens  II.  43;  cf,  Palacky  Reise  24.  n»  107;  Boczek  Coa.  dipl.  Morav.  II.  225.  no206; 
Erben  Reg.  Bohem.  L  357.  n«  1^62;  Rlempin  Pommersches  UB.  I.  215.  n»  269.  —  -Cuni 
misericors  et.« 

(8604}  Ministros  et  fratres  ordinis  Praedicatomm  per  praedictas  provincias  constitutos  de 
eaocm  re  certiores  facit  eos(|ue  monet  et  obsecrat,  ut  assumpto  praedicationis  officio 
ad  id  fideles  praedictos  monitis  et  exhortationibus  diligenter  inducant  Id.  Sept.  a»  4».  i 
Ripolll  Bullar.  Praed.  I.  32.  n«40;  Theiner  1.  c.  21.  ̂ «42;  c/,  Klempin  1.  c.  ̂ «270.  - 
»Cum  misericors  et« 

(8605)  P(etro)  de  CoUemedio  capellano  suo  apostolicae  sedis  legato  mandat,  ut  secundum 
formam  compositionis  inter  ecclesiam  et  (Ludovicum)  regem  Franciae  ex  parte  una  et 
(Ra.ymundam)  comitem  Tolosanum  ex  altera  initae  gentes  ecclesiasticas  terrae  dicli 
comitis  cogat,  ut  eidem  de  pecunia  ab  eo  persolvenda  subveniant.    Id.  Sept.  a«  4». 
Vaissdte  Hist  de  Languedoc  III.  preuv.  352.  —  «Dilectus  filius  nobills.* 

(86061  Magistro  et  fratribus  domus  militiae  Templi  inhibct,  ne  fratres  domus  hospltalis 
s.  Mariae  Theutonicorum  de  usu  mantellorum  alborum  molestent.  xviiknl.  Oct  ao4o.  : 
Strehlke  Tab.  349.  n»  449.  —  »Cum  ordinem  vestrum.« 

(8607)  Repetit  n*  8604  de  1230.  Sept.  13:  -xv  kal.  Oct:  a<»  4»«  -  -Cum  misericors  et.«  I!  Voigt 
Cod.  dipl.  Pruss.  1.23.  ̂ »24;  Hasselbach  Cod.  dipl.  Pomeran.  1.416.  n»  182;  cf.  Boczek 
Cod.  dipl.  Morav.  VII.  722.  n»  59;  Klempin  1.  c.  n»  270. 

(8608)  Magistro  Petro  de  Collemedio  capellano  suo  apostolicae  sedis  legato  mandat,  ut 
diligenter  inquirat,  an  (Raimundi)  comitis  Tolosani  pater,  *qui  ante  reconciliationem 
terrae  decessit*,  ante  obitum  indicia  poenitentiae  exhibuerit  xiv  kal.  Oct  a»  4«.  |i  Achery 
Spicil.  III.  603;  Mansi  Conc.  XX11I.  99.  n»  19;  Labbe  Conc.  XI.  i.  359.  n»  19.  —  >£xpo- 
suerunt  nobis  nuntii.*    Cf.  n»  8616. 

*  (8609)  (Galtero)  Senonensi  archiepiscopo  ac  (Guillelmo)  Parisiensi  ac  (Galterio)  Camo- 
tensi  episcopis  mandat^  inquirant  nnm  Raimundo  comiti  Tolosano  tam  super  passagio 
suo  et  suorum  in  subsidinm  Terrae  sanctae,  qnam  super  summa  10,000  marcarum,  in 
(lua  ecclesils  pro  damnorum  restitutione  teneatur,  terminus  prorogandus  sit,  et  quae 
invenerint  sedi  apostolicae  intiment,  *utper  vestram  relationem  instructi  super  hocsecurius 
disponere  valeamus.«  x  kal.  Oct.  a»  4».  {|  Achery  I.  c.  603;  Mansi  I.  c.  100;  Labbe  1.  c.  359. 
—  >Venientes  ad  praesentiam.* 

(8610)  Potestati  et  populo  Aesinis  significat,  se  Gelvaen.  ((^^.  Belvacensis)  episcopi  guber- 
nationi  commisisse  Marchiam  etDucatum  eosque  rogat  et  hortatur,  ut  eidem  de  omni- 
bns  luribus  et  rationibus  apostolicae  sedis  plenarie  respondeant.  vm  kal.  Oct.  a<>  49,  \ 
Baldassini  CittA  di  Jesi.  Append.  13.  —  »Cupientes  a  subditis.* 

(8611)  (Angelum)  Gi^adensem  patriarcham  et  suffraganeos  eius  hortatur  et  obsecrat,  ut, 
•cum  clerici  qui  deberent  esse  tamquam  stellae  nxae  in  ecclesiae  firmamento  lucendo 
sibi  per  vitae  meritum  et  aliis  per  exemplum,  pro  maiori  parte  vitiomm  tenebris  in- 
volnti«  sint,  extirpandis  vitiis  et  plantanois  virtutibus  intendant  et  specialiter  inconti- 
nentiae  vitium  »quod  enorroiter  Cnristi  snonsae  derogat  honestati-  conibeant  viii  kal. 
Oct  a»  4«.  II  Baluze  Miscell.  ed.  Mansi  III.  393.  —  »Utinam  superveniente  mansuetudine.« 

(8612)  Perusinis,  Tudertinis,  Urbevetanis,  Namiensibus  et  Ameliensibus  potestatibns  et 
populis  repetit  n»  8610  d.  d.  1230.  Sept24:  «vii  kai.  Oct.  ao4o*~»Cupientes  a  subditis*.  • 
Baluze  L  c  ̂ ;  Theiner  Cod.  dipl.  dominii  temp.  1. 93.  n»  157. 

(8613)  ̂ etro)  archiepiscopo  Narbonensi,  (Fnlconi)  Tolosano  et  (Amaldo)  Nemausensi  epi- 
scopis  mandata  dat  pro  comite  Tolosano,  cui  occasione  cuiusdam  compositionis  R(o- 
manus)  S.  Angeli  diaconus  eardinalis  apostolicae  sedis  legatus  concesserat,  ut  hominibus 
ecclesiamm  terrae  snae  tallias  vel  collectas  imponere  valeret.  vn  kal.  Oct  a»  49,  ll 
Teulet  Layettes  II.  184.  n»  2073.  —  >Dilectus  filius  nobilis.o 

(8614)  Decanoy  thesaurario  et  magistro  Salomoni  canonico  Herbipolcnsibus  mandat^  cogant 
rer  censuram  ecclesiasticam  nobiles  viros  0.  et  L.  de  Owe  Augustensis  diocesis,  ut  a 
Sifridi)  Ratisponensis  episcopi  super  advocatia  in  ecclesia  de  Broule  et  rebus  aliis